

## **Tur Holding ApS**

Østergade 61, 4.  
1100 København K  
CVR nr. 28 11 60 55

### **Ekstern årsrapport for 2018**

(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Tur Holding ApS  
Østergade 61, 4.  
1100 København K

CVR-nr.: 28116055  
Hjemsted: København  
Stiftet: 23. september 2004  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Thomas Ulletved Rasmussen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investeringer, samt at være holdingselskab for datterselskaber og eje andre kapitalandele, samt at yde finansielle udlån og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.210.337.

Egenkapitalen udgør kr. 6.877.097.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, herunder som følge af at selskabet har måtte konstatere et væsentligt tab på en af selskabets investeringer t.kr. 1.390, som er indregnet i posten ”andre finansielle omkostninger”.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>-31.515</b>	<b>-27.950</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.003	4.500.000
Andre finansielle indtægter		232.500	159.940
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.455.325</u>	<u>-25.162</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-1.210.337</b>	<b>4.606.828</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-1.210.337</u></b>	<b><u>4.606.828</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		-5.210.337	-293.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>4.900.000</u>
		<b><u>-1.210.337</u></b>	<b><u>4.606.828</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>31/12-18</u> kr.	<u>31/12-17</u> kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	4.487.249	193.246
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.250.000	1.156.591
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>174.900</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.737.249</u></b>	<b><u>1.524.737</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>5.737.249</u></b>	<b><u>1.524.737</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Andre tilgodehavender		<u>4.882.500</u>	<u>3.150.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.882.500</u></b>	<b><u>3.150.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.433.006</u></b>	<b><u>8.358.416</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>8.315.506</u></b>	<b><u>11.508.416</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u>14.052.755</u></b>	<b><u>13.033.153</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>31/12-18</u> kr.	<u>31/12-17</u> kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.752.097	7.962.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>4.900.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2</b>	<b><u>6.877.097</u></b>	<b><u>12.987.434</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.656.304</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.656.304</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.304
Anden gæld		<u>1.519.354</u>	<u>39.415</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.519.354</u></b>	<b><u>45.719</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>7.175.658</u></b>	<b><u>45.719</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>14.052.755</u></b>	<b><u>13.033.153</u></b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2018	1.487.249
Tilgang	<u>4.250.000</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2018</b>	<b><u>5.737.249</u></b>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018	-1.294.003
Årets op- og nedskrivninger	<u>44.003</u>
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018</b>	<b><u>-1.250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018</b>	<b><u>4.487.249</u></b>

<b>Associerede virksomheder:</b>	<b>Retsform</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>
SCT Ejendomsinvest	ApS	Ishøj	33,3%
Modstrøm Danmark	A/S	København	34,5%
Teleworks	A/S	København	25,0%
Thisisfootball.com	A/S	København	20,0%

	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
<b>2 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	7.962.434	-	-5.210.337	2.752.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>4.900.000</u>	<u>-4.900.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
I alt	<u>12.987.434</u>	<u>-4.900.000</u>	<u>-1.210.337</u>	<u>6.877.097</u>